
Motopompa apa murdara +accesorii

I.D.: 98989776

Data
publicarii 18.06.24

Coduri CPV 42122130-0

Pretul
estimativ: 6.482,92 RON - 6.482,92 RON

Descriere: Motopompa apa murdara Daishin SWT-80HX, 3" -5621.85 lei 68751-Furtun refulare OneFlat, 10 bar, 76 mm (3") x 20 m [111301076020] -20x12.61 =252.2 lei 14289-Cupla Storz cu filet interior AquaFix, 3" [0431175] -2x46.22=92.44 lei 14290-Cupla Storz cu portfurtun AquaFix, 3" [0431075] -2x54.62 =109.24 lei 12371-Furtun absorbtie cu spira din PVC AquaFix, 76 mm (3") x 50 m [0520076]-8.5x37.82=321.47 15811-Colier din sarma 77-84 mm [0467058] - 4x2.52=10.08lei 61587-Ulei motor 4T Briggs & Stratton SAE 30, 1 L [100007E] - 2x37.82=75.64 lei
